[image: 832]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального  района  «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2020 года                                                                                                   №378

О перечне  муниципальных дорог Мещовского района
подлежащих ремонту в 2020 году
 Заслушав информацию заместителя Главы администрации МР «Мещовский район»   Симакова Бориса Васильевича по ремонту  муниципальных дорог на территории     Мещовского района в 2020 году,  руководствуясь п.4 ч.1 ст. 27  Устава MP «Мещовский район», Районное Собрание
Р Е Ш И Л О:
 	1.  Согласовать перечень дорог подлежащих ремонту и объемы работ в рамках летнего содержания муниципальных дорог на территории Мещовского района в 2020 году.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» www.meshovsk.ru

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                 А.А.Шилов

2

Приложение
к решению Районного Собрания
МР «Мещовский район»
от 26 марта 2020 г. №378

Перечень
 по ремонту и содержанию автодорог общего пользования местного
значения за счет средств местного бюджета на территории
Мещовского района Калужской области в 2020 году

Ремонт автомобильных дорог
Ремонт автомобильной дороги местного значения Маракино -Лаптево - Молодежный Мещовского района Калужской области – 400 м/1600м2/щебень)
Ремонт автомобильной дороги «Торкотино – Местничи» - Урвань Мещовского района Калужской области – 780 м/3120м2 /щебень

Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в Мещовском районе Калужской области

I Восстановление профиля автомобильных дорог с добавлением нового материала
ПГС
	Серпейск – Рындино - Пашково

	Крюково – Щербово - Писково

	Мошонки - Мерконичи

	Серпейск-Иванково-Маклаково

	«Кудринская – Мошонки» -отд.Сосновка- Сбежня

	Кудринская -Высокое

	«Москва-Киев»-Головино- Привалово

	«Гаврики- Тюфинь»-Силино

	Изборово - Беклемищево

	Мещовск -Ляпино

	Хордово- Ломакино

	«Серпейск – Еременка»-Перегоричи

	Роксаново - Жильхово

	Мошонки- Молостово

	Итого
	17,4

II Восстановление профиля автомобильных дорог с добавлением нового материала Щебень
	«Мещовск –Серпейск» - Сороченка-Комаревка

	Серпейск – Трухино- Короськово - Еременка

	Мещовск -Ляпино

	Итого
	4,2

	III Профилирование гравийных дорог

	Итого
	[bookmark: _GoBack]70,0

	IV Профилирование грунтовых дорог

	Итого
	82,4

image1.png